

گزارش نشست

تیبیان برگزار می‌کند:

چهارمین جشنواره پژوه‌های دانش‌آموزی تیبیان اصفهان



نسل فردا

گروه اصفهان

سید علی حکمت‌منش از اجرای چهارمین جشنواره پروژه‌های دانش‌آموزی تیبیان اصفهان خبر داد و گفت: این دوره از جشنواره نیز در سه محور است؛ سمینارهای علمی، مسابقات دانش‌آموزی و نمایشگاه با حضور ۳۵۰ دانش‌آموز در قالب ۱۴۰ تیم در روزهای پنج‌شنبه و جمعه هفته جاری برگزار می‌شود. وی افزود: در این جشنواره حدود ۳۰ غرفه با بیش از ۸۰۰ تیم در بخش مسابقات شرکت می‌کنند و رشته‌های سازه‌ها ماکارونی با گرایش‌های راندمانی و فشاری و هدفمند، رشته رباتیک، نجات تخم‌مرغ، ابر حباب و چند رشته جدید دیگر از جمله شاخه‌های رقابتی این دوره از مسابقات جشنواره تیبیان اصفهان است.

حکمت‌منش به تخفیف ۵۰ درصدی هزینه‌های ورود به این جشنواره اشاره کرد و افزود: امسال چهارمین جشنواره پروژه‌های دانش‌آموزی تیبیان اصفهان، به لحاظ کیفی تفاوت ویژه‌ای با سال‌های دیگر دارد و از استقبال بی‌نظیری برخوردار بوده است.

وی با اشاره به سابقه تأسیس پایگاه فرهنگی و اطلاع‌رسانی تیبیان اظهار داشت: اصفهان تنها استانی است که این نوع جشنواره را به صورت استانی برگزار می‌کند.

مدیر موسسه فرهنگی تیبیان اصفهان اضافه کرد: این موسسه بر اساس فرمان رهبر معظم انقلاب مبنی بر انجام تبلیغ اسلامی با روش‌های نوین دایر شده است و در بخش‌های مختلف به مردم خدمات ارائه می‌کند.

وی با اشاره به اینکه یادگیری یکی از اصلی‌ترین اهداف فعالیت این موسسه فرهنگی است، گفت: بخش آموزش حوزوی، کودک و قرآن از مهم‌ترین بخش‌های این مجموعه فرهنگی است. همچنین رسالت موسسه، بیان هدف فرهنگی مذهبی است که محور این فعالیت‌ها سایت تیبیان است. تولید نرم‌افزارهای علوم اسلامی و بازی‌های رایانه‌ای مذهبی نیز از دیگر فعالیت‌های این موسسه است.

به گفته این فعال فرهنگی استان، یادگیری در دنیا بر پایه پژوهش انجام می‌شود و در موسسه تیبیان نیز این روش استفاده می‌شود. ضمن اینکه این موسسه تمام نیازهای کاربران را در حوزه مجازی از لحاظ محتوایی و سرویسی در تمام مقاطع سنی و جنسی مرتفع کند.

مدیر موسسه فرهنگی تیبیان اصفهان در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید براینکه هدفمان اصلاً درآمذاری نیست عنوان کرد: در حقیقت هدف اصلی این جشنواره و ترویج فرهنگ تحقیق و پژوهش دانش‌آموزان با کار گروهی است. وی با بیان اینکه استعدادیابی نیز از دیگر اهداف این جشنواره است، بیان داشت: ضمن تقدیر از همکاری‌های اداره کل آموزش و پرورش در برگزاری جشنواره مذکور، می‌خواهیم پس از شناسایی دانش‌آموزان با استعداد و نخبه نیز حمایت‌های خود را متوقف نکرده و همچنان در هدایت آن‌ها به مراحل بالاتر توجه کنند. وی خاطر نشان کرد: البته در این مسیر حمایت‌های سایر ارگان‌ها نیز لازم است تا دانش‌آموزی که در جشنواره استعدادیابی و برگزیده می‌شود، رها نشود. حکمت‌منش با اشاره به فعالیت‌های موسسه تیبیان در عرصه مدارس و مساجد، خاطر نشان کرد: موسسه تیبیان در سال‌های گذشته به عنوان تنها موسسه دارای مجوز در عرصه ادواج در طرح همسان‌گزینی مشغول به فعالیت است.

رئیس شورای اسلامی فولادشهر:

فولادشهر به نگاه ویژه مسئولان استان اصفهان نیازمند است



در اولین مجمع سلامت اصفهان با موضوع «شیوه زندگی سالم» عنوان شد:

تا چند سال دیگر اصفهان خالی از سکنه می‌شود

دریافایی / گروه اصفهان

daryavafaei2009@gmail.com

«شیوه زندگی سالم»، ضرورتی که باعث شد تا اولین مجمع سلامت با این محوریت در اصفهان تشکیل شود و در آخرین

روزهای سال ۹۶ تالار شهروند بار دیگر محل گردهمایی مدیران و مسئولانی باشد که مستقیم یا غیر مستقیم متولی امر بهداشت، درمان و سلامت جمعیت حدود ۴ و نیم میلیونی دیار نصف جهانند. از همان دقایق ابتدایی برنامه، سخنرانان یکی یکی پشت تریبون قرار گرفتند و سعی کردند تا صحبت‌هایشان صریح و شفاف باشد و بوی تکرار ندهد، حتی اگر بعضاً ضد و نقیض یا گلابه‌هایی زیرپوستی به عملکرد یکدیگر باشد، با این حال هرچه بود و نبود شعار شان افزایش مشارکت بخش‌های مختلف دولتی و غیردولتی در امر ترویج شیوه زندگی سالم و توجه هرچه بیشتر تمامی دستگاه‌ها به این امر و در حقیقت پرهیز از بعضی‌شانه خالی‌کردن‌ها بود؛ به این امید که شاخص‌های سلامت جسمی، روحی، روانی، معنوی و اجتماعی شهروندان ارتقا یابد. آنچه در ادامه می‌خوانید بخشی از صحبت‌های دکتر

رئیس فدراسیون چوگان خبرداد:

تقبل هزینه پایان‌نامه‌هایی که موضوع چوگان دارند

رئیس فدراسیون چوگان از پرداخت هزینه پایان‌نامه‌های دانشجویی که با موضوع چوگان در ارتباط است خبر داد و گفت: دغدغه تمام ایرانیان باید چوگان باشد؛ چرا که بخشی از تاریخ و

فرهنگ ماست.

حجت‌الله دهخدایی اظهار کرد: ماهیت بازی چوگان خیلی عجیب و غریب نیست و افرادی که وارد این رشته می‌شوند، به خاطر پول و مطرح شدن در رسانه نیست؛ بلکه عشق به این رشته را دارند و ما

دوست داریم مدیران و علاقه‌مندان چوگان زیاد شوند. وی با بیان اینکه تمام ایرانیان باید دغدغه چوگان را داشته باشند، ادامه داد: همه افرادی که دل در گرو این فرهنگ دارند باید کمک



مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان به دلیل بهسازی محله همت آباد و تملک واحیای کارخانه ریسباف موفق به اخذ جایزه پروژه برتر از جایزه دادمان شد.

نسل فردا

کبری قریشوندی / گروه اصفهان: مدیر کل پست استان اصفهان در بازدید از دفتر پست فولادشهر گفت:دغدغه مسئولان پست، حل مسائل زیرساختی در هر شهر از لحاظ نرم‌افزاری و سخت‌افزاری است. همچنین تهیه باکس‌های مورد نیاز و تجهیزات اداری در دستور کار است. سید سعید رجالی، افزود: رویکرد دولت، افزایش تعداد نیرو و افزایش حجم دولتی نیست؛ بلکه برون‌سپاری خدمات با عنایت به مردم مورد تأکید است؛ ما تمام تلاش خود را در جهت ارتقای دفتر پست فولادشهر به اداره پست خواهیم کرد؛ چرا که امتدادی‌ر، رضایت‌مندی مردم و تکریم ارباب رجوع از اهداف پست است.

رئیس شورای اسلامی فولادشهر با تشکر از مدیر کل پست استان اصفهان گفت: فولادشهر ۱۲۰ هزار نفر جمعیت دارد و رو به توسعه است و با وجود مسکن مهر ۳۲ هزار واحد مسکونی پس از پرند تهران، دومین شهر بزرگ ایران است. وی افزود: این شهر چون به عنوان یک شهر ویژه به تازگی دارای بخشدار شده، مظلوم واقع شده و ملیطد که ادارات به زودی در فولادشهر دایر شوند تسریع‌تر به کار شهرنویان رسیدگی کنند

علی محمد لومچی افزود: فولادشهر بزرگ‌ترین بخش یکپارچه کشور است و رنگین‌کمانی از اقوام مختلف و ولایت‌مدار که با همدلی در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند لازمه پیشرفت این شهر

مشارکت‌های بین بخشی است.

باید در محلات مختلف کشور کانون سلامت راه اندازی شود اما با مشارکت‌های آگاهانه، داوطلبانه، مسئولانه و کاملاً عادلانه باشد. اگر

توانیم مشارکت محلی داشته باشیم سال به سال هزینه‌هایمان در حوزه سلامت افزایش می‌یابد. راه‌اندازی کانون‌های سلامت یکی از کلیدی‌ترین و محوری‌ترین برنامه‌های معاونت اجتماعی است. تمام دستگاه‌ها در سلامت جامعه نقش دارند، سلامت را در تمام

سیاست‌ها و سیاست‌گذاری‌ها باید لحاظ کرد و هر اقدام و پروژهای در کشور باید پیوست سلامت داشته باشد.

هدف اصلی وزارت بهداشت، اجتماعی شدن

سلامت و ایجاد کانون سلامت محله در هر محله با حمایت خیران است.

مهرعلیزاده استاندار اصفهان:

زنده رود را جاری می‌کنیم.

مسئله سلامت به عنوان اتخاذ شیوه‌های

زندگی به نحوی که در همه ابعاد، جامعه

سالمی داشته باشیم بسیار مهم است. امروز از

خشکی زاینده رود، آلودگی هوا، نبودنی کویر

و چه‌و چه‌گله می‌کنیم. آیا با چنین وضعیتی

می‌توان سالم زندگی کرد؟ اگر این‌ها را از

دست بدهیم چطور به دنبال سلامت پایدار هستیم؟ من هنوز امیدوارم که این‌ها از بین نرود. اگر ما در چند دهه گذشته یعنی از سال ۵۰ به این موضوع که سطح زاینده رود پایین‌تر آمده با تدبیر و دقت کامل برخورد می‌کردیم و برنامه ریزی داشتیم قطعاً حالا زاینده رود خشک نبود. کاش بر برنامه ریزی‌ها

۳ دهه قبل انجام می‌شد

اگر چنین بود حالا دکتر چنگیز نمی‌گفتند که باید منتظر باشیم روزی اصفهان

کویری خالی از سکنه شود. البته اگر با همان

بی‌برنامگی‌ها پیش برویم، صحبت‌های ایشان

درست خواهد بود؛ اما انسان عقل و درایت دارد

باید ببینیم بهترین و موثرترین کار چیست تا

به این مرحله نرسیم. هر چند از تأثیر ناکافی

در حوزه مدیریت آب و عوامل زیست محیطی

در ۴ دهه قبل گله مندم، اما ننگاریم ۳۰

سال بعد همین انتقادها درباره ما تکرار شود.

کنند. خوشبختانه مردم استان اصفهان چوگان را می‌شناسند و من در همه جای شکایت را داشتم که چرا در امتیازبندی‌ها چوگان را مثل بقیه ورزش‌ها می‌بینند؛ این رشته زیرساخت‌های خاص خودش را دارد و زمین چوگان هشت برابر زمین فوتبال است؛ اما خوشبختانه این قضیه در اصفهان حل شده است.

دهخدایی با اشاره به ثبت جهانی این رشته تصریح کرد: فیلمی که از میدان نقش جهان با لباس‌ها و سازهای محلی موجود بود

با یک سوم جمعیت شهرستان لنجان، نگاه ویژه مسئولان کشور و استان اصفهان است؛ چرا که این شهر باید شهرستان باشد و نه بخشی که فاقد بسیاری از ادارات است. در ادامه رضا منصوی رئیس دفتر پست فولادشهر بیان کرد: دفتر پست، خط تلفن مستقل ندارد. همچنین با توجه به کشش محصولات درون فولادشهر، جهت سرعت‌دادن به کار این دفتر نیازمند افزایش نیرو است. با توجه به اینکه کارکنان به جد تلاش می‌کنند و حتی روزانه تا ۱۲ ساعت کار می‌کنند. وی ادامه داد: در خواست‌ماز مسئولان، همکاری لازم در جهت ارتقای دفتر پست به اداره پست است؛ زیرا این دفتر جویگر بخش فولادشهر نیست.

نقش جهان

Naghsh-e Jahan



امروز میدان جنگمان جنگ با ناسلامتی است. سلامتی یک تصمیم سیاسی ساده نیست، بلکه شجاعانه‌ترین تصمیم سیاسی برای تثبیت امنیت است، باید تصمیمی را گرفت که در جهت سلامت مردم باشد، اگر می‌خواهیم بگوییم تصمیمات ما خرمندانه است، باید سلامت در درجه اول اهمیت باشد عواملی چون آب، خاک، هوا و تغذیه روی سلامت انسان اثر گذار است، توسعه پایدار خود سلامتی است و نمی‌توان سلامتی را محور توسعه پایدار دانست... ای کاش روزی برسد که بیمارستان‌های اصفهان تعطیل شود.

ای کاش دوباره آسمان اصفهان آبی شود.

بدون شک اگر وضعیت به همین منوال پیش برود روزی اصفهان هم خالی از سکنه می‌شود

زیرا بومیان که آلودگی دارد و زاینده رودمان هم که خشکیده است.

آماده سازی ویژه آرامستان باغ رضوان در ایام نوروز
سیدرضا جعفریان مدیر عامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان گفت: تکریم ارباب رجوع در دستور کار آرامستان باغ رضوان قرار دارد تا شهروندان در سال جدید با آرامش خاطر بیشتری در این مکان حضور یابند. نسل فردا



مدیر مرکز بهداشت استان:

کسب و کاری که به قیمت بیماری تمام می‌شود حلال است؟

جوانان است آیا کسب و کاری که به قیمت بیماری تمام می‌شود یک روزی حلال است؟ مدیر مرکز بهداشت استان اضافه کرد: ما متولی سلامت مردم هستیم؛ از مرغ، بیخ و سبز بجات گرفته وظیفه ورود دارم و برای قلبان هم همین طور و نباید بعضی‌ها مداخله کنند. اینکه زیرزمینی می‌شود را هم نمی‌پذیریم و دلیل قتلانی نیست. این مقام مسئول گفت: چه کسی یا چه دستگاهی باید بستر نشاط جوانان را فراهم کند؟ آیا چایخانه‌ها هم با عرضه قلیان روش مناسبی برای تفریح و شادی مردم است؟ وی در همین رابطه یادآور شد: ما انتظار حمایت داشتیم اما هیچکسی کشش هم نگذرد و آمدند و با اظهار نظرهای بی‌جا زحمتان را به هدر دادند. اما از رسانه‌ها می‌خواهیم که آقایان را

زیر سوال برند و نگذارند هرچه رشته بودیم پندیده نشود.

حیدری اظهار داشت: گفته می‌شود ۶۱ چایخانه مجوزدار فعالیتند

که البته ما هم مجوزشان نداریم، یکی ببرسد چرا بیش از ۱۰۰

چایخانه در شهر دایر شده؟ البته مدت اعتبار بسیاری از این‌ها

نیز خیلی وقت است که طبق زمان ۱۰ سال شان تمام شده،

اما همچنان فعالیتند. وی به عدم استقبال شهروندان از پرورده

الکترونیک نیز اشاره کرد و گفت: خیلی خوشحال نیستیم که این

همه دولت زحمت کشید و این همه پرورده الکترونیک را بیگان

ایجاد شد و مردم از بسترهایی که فراهم شد استقبال زیادی

نداشتند؛ مدیر مرکز بهداشت استان یادآور شد: علوم پزشکی آمد

جسارت کرد و بیشترین نیرو را گرفت تا افزایش مراجعه داشته

باشیم، اما مردم اعتنایی نکردند و بعد مجبور شد تعداد نیرو

کند. در صورتی که حدود ۹۵ درصد مراجعات به متخصصین

بی مورد است و حتی اگر مقابل منازل هم مرکز پایگاه سلامت

داشته باشیم مردم اهمیت نمی‌دهند؛ بنابراین باید این فرهنگ

غلط اصلاح شود.



نسل فردا

گروه اصفهان

درصمصوبات کارگروه سلامت به نتیجه رسیده و هدف گذاری شده است، گفت: همین‌ها باعث ارتقای استان در بخش‌های مختلف بهداشتی شده است؛ اما متأسفانه گاهی بعد از مدتی برخی‌های ایندو اظهار نظرهای غیر کارشناسانه کارهای انجام شده را مخدوش می‌کنند؛ مثلاً اینکه باید پرسید به چه دلیل دستور لوجو جمع آوری چایخانه‌ها را داشتند؟

وی با اشاره به ماجرای فعالیت دوباره چایخانه‌ها تصریح کرد: از طرفی می‌گوییم که وضعیت سلامتی مردم خوب نیست و بیماری‌های قلبی عروقی و امراض دیگر روبه افزایش است و از سویی مداخلات بی‌جایی را انجام می‌دهیم و در واقع تسر بالا برای دولت می‌شود. شخصاً متوجه نمی‌شوم این منطق یعنی چه که با این کار یک تعداد دارند، روزی می‌خورند یا سر گرمی

دکتر کمال حیدری مدیر مرکز بهداشت استان در نشست خبری سلامت و امنیت غذایی طی سخنانی گفت: سلامتی امر مهمی است و در اصفهان برای ارتقای سلامت از ظرفیت همه بخش‌ها استفاده شده است. در این زمینه اقدامات متعددی صورت گرفته، اما هنوز با آنچه که در شأن مردم است فاصله بسیار زیادی داریم. وی افزود: برای سال آینده برنامه آب بهداشتی در روستاهای بسیار کوچک همچنین توجه هر چه بیشتر به موضوعاتی مانند کیفیت کاشت سبزی، میوه‌جات و بهسازی کشتارگاه‌ها، در دستور کار خود داریم.

حیدری در ادامه صحبت‌های خود با اعلام اینکه بیش از ۷۳